[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.06.2015 № 1349
                                                                             г. Кузнецк
1. О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 58:31:0203109 города Кузнецка Пензенской области

0.            В целях выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, зон планируемого размещения объектов капитального строительства, руководствуясь ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом города Кузнецка, утвержденным  решением Собрания представителей города Кузнецка от 27.10.2011 № 111-45/5 (с изменениями и дополнениями), Правилами землепользования и застройки города Кузнецка Пензенской области, утвержденными решением Собрания представителей города Кузнецка Пензенской области от 27.10.2011 № 110-45/5 (с изменениями и дополнениями) и ст.3 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект  планировки территории и проект межевания территории, ограниченной с севера – ряд 13 гаражного массива № 2 по ул. Пензенской, с юга – ряд 4 гаражного массива № 2 по ул. Пензенской, с запада – улицей Пензенской и с востока – ряд 2 гаражного массива № 2 по ул. Пензенской, расположенной в границах кадастрового квартала 58:31:0203109   города Кузнецка Пензенской области.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Кузнецка в течение трех дней со дня его подписания.
3. [bookmark: _GoBack]Предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, расположенной в границах кадастрового квартала 58:31:0203109  города Кузнецка Пензенской области, могут представляться в администрацию города Кузнецка (отдел архитектуры и градостроительства) со дня опубликования настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка  Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка  			                     С.А.Златогорский
image1.png